云浮市民政局

[image: image4.png])

云浮市民政局关于开展2021年社会组织
“双随机一公开”行政执法检查工作的通知
各全市性社会组织：
为规范我市社会组织，改进行政管理方式，提高行政管理效能，促进社会组织健康有序发展。根据云浮市人民政府办公室《关于印发云浮市推行“双随机一公开”抽查规范事中事后监管工作方案的通知》（云府办〔2016〕33号）和民政部《社会组织抽查暂行办法》有关文件要求，为进一步落实部门事中事后监管职责，做好2021年度全市性社会组织“双随机一公开”监管工作，经研究决定在2021年7月20日至30日开展全市性社会组织行政执法检查，现就有关事项通知如下：

一、抽查单位
经2021年7月14日下午通过广东省“双随机一公开”综合监管平台随机抽取26个单位为检查对象，名单见附件。
二、检查内容
（一）开展社会组织党建工作情况以及开展活动和发挥作用情况。
（二）执行社会组织登记管理条例的法人治理情况及办理登记、变更、备案和年检情况。

（三）按照章程规定的宗旨和业务范围开展活动情况；内部理事会、监事会议制度及其它管理制度建立和执行情况；开展涉外活动情况，举办评比达标表彰活动情况；落实风险防控、安全责任情况。
（四）财务管理情况：社会团体会费收费（涉企收费）情况、执行财务会计制度情况、印章、发票（票据）的使用和管理情况、税收政策执行情况及资金使用和管理情况、职工薪资福利政策执行情况等。
三、检查方法和时间
在市民政局执法名录库中通过随机抽取执法人员6人，组成3个检查小组，对被抽检单位进行检查。检查时间为2021年7月20日至7月30日。

行业协会商会由市民政局、市财政局、市场监督管理局联合检查，民办非企业单位由市民政局、市教育局、市人社局、市消防救援支队联合检查，时间另行通知。
四、有关要求
（一）被检单位应按如下要认真准备有关资料。
1.《法人登记证书》正本悬挂、《法人登记证书》副本、执业许可证等有关资料；
2.理事会召开会议情况及会议记录、纪要。
3.经民政部门核定并备案的《章程》及各项规章制度。
4.会费标准和会费收取情况；
5.有关服务事项的收费项目标准及《收费许可证》
6.职工劳动合同及五险一金相关证明文件；
7.党员和党建情况；
8.开展业务活动和公益活动情况。
（二）请被检单位负责人（法人）在现场迎接检查，法人因其他原因不能到场的请授权委托相关人员负责。
（三）对拒不接受和配合检查的，将按社会组织相关条例的有关规定进行处理。
特此通知！
附件：2021年社会组织“双随机一公开”行政执法检查

      对象名单

[image: image1.png]

                                        云浮市民政局

                          2021年7月15日

附件

2021年社会组织“双随机一公开”

行政执法检查对象名单

1. 云浮市圆梦爱心助学促进会
2. 云浮市翻译协会
3. 云浮市集邮协会
4. 云浮市足球协会
5. 云浮市法学会
6. 云浮市乐善爱心协会
7.云浮音乐家协会
8.云浮市名优水果生产流通协会
9.云浮市医学会
10.云浮市注册会计师协会
11.云浮市气象学会
12.云浮市纪检监察学会
13.云浮市民间文艺家协会

14.云浮市关爱地贫协会

15.云浮市中小企业发展促进会

16.云浮市特种设备安全与节能行业协会

17.云浮市湖南商会

18.云浮市道路运输行业协会

19.云浮市辉扬职业培训学校
20.云浮市水上应急救援中心
21.罗定市培英中等职业学校
22.云浮市众越艾防关怀救助中心
23.云浮市青少年体育俱乐部
24.云浮市中大电子商务职业培训学校
25.新兴县新州教育基金会

26.新兴县冯兴国黎志芬慈善基金会

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4NDPzLSD2LBzyPSTwKSQEMifsPSgELx0BLTUFLzDwMjEAPjE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSFtJGJzLOw0e590qmXz8p+psV4Li=xLbSpxdd63ceo0p9grLtqx9Z69sJ6tZt+ppFwzMCU+sZzs5h76KKotZSW86WDyZiVph4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCC7cW9usXzLhB3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzLOw0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSHvLC=xNCLvLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=2KSD1HC=3NiT0NiHyOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB31Mx3wLSP7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSQBKSjvKTMEKTQDKSj0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=wXkT3TDI2ckMRUTkFaUkwdEkMNEAxLjIOXWUAalElLEA4LCMNMTzqVWckPjs2aUIqaF8WbDUKTEoITGQoaGTwbSPzbC=wYVb2SlERbDoBaWcmNTUsUmYhLiEzVkAjM2MhLkg4VjctdVoKRFwCdVsxQl4PcDc2SkQnbVoUSD4tL0IDRkABTkYIdF8Ac1EDZDoPSF4tTCMha2cUZD8mMWoMPygJZTYjUivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiD4MyX7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy43PzzvVGH4UFH8UiD1Y2oGb1oEPjo0QDYLTSIoPTkKYGb3UWAiTlEnVl8HVWYkdV0SME=qYVY5YGI3U0b4S2gQTjcyZygYX2LwdCkDLmH4azD3SSkxaVH1NCgNJzoCSTEwMz8RPzoMUFILcmHvX1cnLEHxdCT3bjkhVGjuSVgUbyIjcCX1XlIGT2EhSGYxb1YDZjQkNGYyNBsycVw1a2cvLCkSK2gZUSkiRWgZNSYqJyUqNWAXOWgibTMDbSA5K2IFMF0hZ2cMcyQETiEpSTEFLiTwLiAqa0opSScmPmgjbjECVFMpcEgqYUcPczY3QSQFbFT1MBrxdlgXZj4vZF0QXjwpS0QEbVshX0YLdjokaCQnSScHalMucSQidC=1M0U5MkgJVmfzJ1b4PzwGLGAHTFs3X1EZb1MUQUAHJyAraDMjNVjzVkMJRWgpQV0LZ0cOQjwMUVwtdmM3bGcnURsCbiYodGc4aWckTyH0dEHwcGH1dCAOR2gVVGM0blY2dEXuVEE2SVQURjsBdjEPMhsHTyIKLS0RUm=8bjciSyE0dSkjVTIrQCQCbjo5SjI3KzjzUiPqTUH2TR74QVQvYx80VGcYK1EITCITUGP0PzELPyUCMTopLmI3Ky0JcF78MVH8ThsWTTMqTj0jb0MvSD41S0IuRS0XdTcZRloLLCXwLD8gSDESY2D3UFMrcVEgTkgpbCz1OUP0LSURMyQQP0=0K1MqK1oMbmD0XWEnTGovdDw3NFcvXVYuazMlSkcjMGIJY2I1TVg3UyQGPjI2Ujb4XlghYEMoTTL0bj7qdFf1Yl8DMUI3ZGM1SSX1ZkEnRSkPY1kgTVcRYTIgYUL8dFgGPkUwUGUVPjsCdF0STkE5QyUTKykPPVIgTTcrX18VczsydB8sSFgUUUo3MGoXSk=xazQyXlYmcUIpc2ItYif0cGQDdGYGT1vvb2QhYVcuZmEtbz8JVGj3cR8ib2crb1glXTUyYEXzJ2QhXiz2K0A0alrqTx78Lmghb0EnT0ESOWckNGgGc1cQaFQZUFkSRWMxPmYWNTQJOVs2P0cWbmcQPiEwc0I5Xl8ZajnzLDE1Qlb4bmIEYiY0VVcDbzkMJ0cpbSYZQ1kHZiI0dFw3MloTLFIXNS0rcCQWZF4xTB74QRrwaGgUQFwybzQqTmkUbV71XjQQbVMVazMVSEghUWcyJyHqTlYNPSjvc2X3dSgJOS=2YUH4LGgxaEEwZlcGMDgBJ2X4QUkRSCUyQDQnJ1cJNVwxVmfqbTIRZRsPQ0QyUjDwMkY3X2gLTjb0LGY3MD8iJ2gFS2U2cyb8XmgFQGc2RTUSUjc3b2MvTBsPTmf3VDMRRDgFdmInQz74bzP4TEoPTCkjbVsocFH0R0kCZj4RbiX1Y2IhYVEQdSgvY2UGNGogTTc3dkcDVDT2TkYZMyY3QCUFSVPwQVo1bFk3bWoAXzjvMlMmTkIZQFMRP2UFP1IVP10Xdh7qLkYvcUIpSTMhRlj8Ri=8YSYUMl33YmoDdDoEbSj3S1wXcU=2NDYPJ2ogbDYMX2EmdDoXRCk1LWX8YEHwVDsZYGgBQSI3LEIXVFIPTl8nbyYyUlUCdDcJSEoQUkk3RWI0RjH4c0oGRWoAYzUsVDQMU1cXbUY2Z2U2VCz0K2MkYCgRdDwCRmo1NCYJUlsVTzYDLiIJU2ogcFkCJyIoY1ovbl8BMGYIZ14TcWYMbWoSXTsLSTz8RGABMzs4TzIiQ1b4bloSbDgHajcXLWH1P1stZDM5ORsVT1Q0cVgUK1Dvcy0CbDL4VjQvPTkGbCgLbyfvSWARLUYSaj8XVEkhcyELc1EYc2cNUmAXQ1kMLTIyXjkVU1MqOSQkdl43QSQ0LFovalXxbikYLGokbzsmLEMuQULxRkQJQkgic1kkRCkZLkE1bzMYZkY3bUgSQkokczH4MFkxbCXqLDcINSggbmgMbkAHdCH0bz0BdWgKUjEJclcSayAPZFwIdkQiSS=ub2khYkk3K2EoZTwlMFgDVFkvQBrwSUQ4ZVQZR1wLa1olYVX0UFUWZWgCLkogXTkXP1T0J0kidFMrPzIvbjLxMCDvdkQqSUP0VVUHPSD3QB8WbzoxXyfwcyEMRkU3SUkhYmklVB8gMEg3dCA1LyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3xOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=vMib2LCHxOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS32MCT4MyP2M1H3LlHvYVEkYCT2XSkkYSjxLFEjMlMhMSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image2.png]

[image: image3.png]